
序号 学号 姓名 转出专业 转入专业
1 20230274227 李环廷 物流管理 农学
2 20230234320 程琰焱 市场营销 农学
3 20230924524 高宇杰 应用化学 农学
4 20230924525 黄焕焜 应用化学 农学
5 20230614101 刘心茹 园艺 生物工程
6 20230234105 包萧萧 市场营销 生物技术
7 20220114128 郑灿灿 农学 生物技术
8 20220614129 祖梦阳 园艺（创新型） 生物工程（中药）
9 20230244412 兰春谕 国际经济与贸易 会计学
10 20230244125 卢成宝 国际经济与贸易 会计学
11 20230244313 宋冰凯 国际经济与贸易 会计学
12 20230244217 胡之帆 国际经济与贸易 会计学
13 20232014102 苗欣鸽 教育学（师范） 市场营销
14 20230234324 张秋月 市场营销 信息管理与信息系统
15 20230244311 王宇博 国际经济与贸易 机械设计制造及其自动化
16 20230244430 韩佳良 国际经济与贸易 机械设计制造及其自动化
17 20230244325 朱敬轩 国际经济与贸易 机械设计制造及其自动化
18 20230244330 潘建伍 国际经济与贸易 机械设计制造及其自动化
19 20230154104 杨浩 生物科学 机械设计制造及其自动化
20 20230244329 杜昊博 国际经济与贸易 机械设计制造及其自动化
21 20230244230 王恒轩 国际经济与贸易 机械设计制造及其自动化
22 20230254328 徐梦洁 会计学 机械设计制造及其自动化
23 20230534215 傅铭健 环境科学 机器人工程
24 20230924325 关俊辉 应用化学 机器人工程
25 20230824124 高才站 烹饪与营养教育 机器人工程
26 20230924327 马骏龙 应用化学 机器人工程
27 20230914411 王哲 化学工程与工艺 智能制造工程
28 20230914108 毛迎东 化学工程与工艺 智能制造工程
29 20230214210 吴淏 信息管理与信息系统 智能制造工程
30 20230114104 苏灵凯 农学 智能制造工程
31 20230214201 龚昊 信息管理与信息系统 智能制造工程
32 20230334119 郭一斌 机械设计制造及其自动化 电气工程及其自动化
33 20230244309 吴晓亮 国际经济与贸易 电气工程及其自动化
34 20230244403 何佳宁 国际经济与贸易 电气工程及其自动化
35 20230334224 孔泽旭 机械设计制造及其自动化 电气工程及其自动化
36 20230124314 朱笑岩 生物工程 食品科学与工程
37 20230124202 张凯强 生物工程 食品科学与工程
38 20230334526 吴悦 机械设计制造及其自动化 食品科学与工程
39 20230214204 赵思宇 信息管理与信息系统 食品科学与工程
40 20230644220 汪灵灵 风景园林 食品科学与工程
41 20230534128 李加美 环境科学 食品科学与工程
42 20230824115 李家昌 烹饪与营养教育 食品科学与工程
43 20230914117 俞智泷 化学工程与工艺 食品科学与工程
44 20231414120 毛婧雯 服装设计与工艺教育 食品质量与安全
45 20230524130 刘佳秀 农业资源与环境 食品质量与安全
46 20230534125 张雨茹 环境科学 食品质量与安全
47 20230644206 范凌宇 风景园林 食品质量与安全
48 20230234221 潘语洁 市场营销 食品质量与安全
49 20230144129 杨关民 种子科学与工程 动物医学
50 20230644217 葛寒蕊 风景园林 动物医学
51 20230754102 张梦涵 动物药学 动物医学
52 20230614108 焦宇璇 园艺 动物医学
53 20230754114 王娅雯 动物药学 动物医学
54 20230714224 刘高帆 动物科学 动物医学
55 20230714105 尚飞瑶 动物科学 动物医学
56 20230534224 王煜琪 环境科学 动物医学
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57 应用化学 动物药学
58 风景园林 动物药学
59 物流管理 动物药学
60 物流管理 动物药学
61 物流管理 动物药学
62 市场营销 动物药学
63 园林 动物药学
64 材料化学 园林
65 生物科学 电子科学与技术（23级）
66 国际经济与贸易 电子科学与技术（23级）
67 生物科学 电子科学与技术（23级）
68 国际经济与贸易专业 电子科学与技术（23级）
69 国际经济与贸易 电子科学与技术（23级）
70 生命科学（师范） 电子科学与技术（23级）
71 国际经济与贸易 电子科学与技术（23级）
72 生物科学（师范） 电子科学与技术（23级）
73 国际经济与贸易 电子科学与技术（23级）
74 烹饪与营养教育 信息工程（23级）
75 智能制造工程 信息工程（23级）
76 智能制造工程 信息工程（23级）
77 农学院农学专业 信息工程（23级）
78 材料化学 信息工程（23级）
79 园艺园林学院 信息工程（23级）
80 环境科学 信息工程（23级）
81 市场营销 信息工程（23级）
82 化学工程与工艺 信息工程（23级）
83 市场营销 信息工程（23级）
84 教育技术学 信息工程（23级）
85 植物保护 信息工程（23级）
86 农学 通信工程（23级）
87 物流管理 通信工程（23级）
88 金融科技 通信工程（23级）
89 生物技术 通信工程（23级）
90 材料化学 通信工程（23级）
91 应用化学 通信工程（23级）
92 植物保护 通信工程（23级）
93 人力资源管理 通信工程（23级）
94 市场营销 通信工程（23级）
95 生物工程 通信工程（23级）
96 生物技术 通信工程（23级）
97 生物技术 通信工程（23级）
98 农学 通信工程（23级）
99 农学 通信工程（22级）
100 风景园林 通信工程（22级）
101 机械设计制造及其自动化 计算机科学与技术
102 生物科学（师范） 计算机科学与技术
103 生物科学（师范） 计算机科学与技术
104 人工智能 计算机科学与技术
105 生物科学 计算机科学与技术
106 机械设计制造及其自动化 计算机科学与技术
107 生物科学 计算机科学与技术
108 国际经济与贸易 计算机科学与技术
109 机械设计制造及其自动化 物联网工程
110 国际经济与贸易 物联网工程
111 环境科学 制药工程
112 农业资源与环境 材料化学
113 应用化学 材料化学
114

20230924410 
20230644113 
20230274112 
20230274115 
20230274226 
20230234224 
20230624101 
20230944329 
20230154210 
20230244426 
20230154401 
20230244327 
20230244315 
20230154109 
20230244118 
20230154201 
20230244225 
20230824102 
20230384302 
20230384204 
20230114108 
20230944122 
20230624124 
20230534122 
20230234312 
20230914406 
20230234126 
20231534121 
20230514113 
20230114203 
20210274224 
20230284221 
20230134130 
20230944102 
20230924430 
20220514213 
20230264214 
20220234311 
20230124214 
20230134425 
20230134118 
20210114201 
20200114128 
20220644105 
20230334424 
20230154130 
20230154323 
20232214306 
20230154406 
20230334221 
20230154119 
20230244417 
20230334225 
20230244220 
20230534123 
20230524107 
20230924505 
20221014208

刘佳敏
张雨晴
谢成飞
李香蝶
刘晗
蒋靖

张芊欣
夏昊天
刘新孺
万增飞
谢文康
祖祯

刘紫伟
邢宇超
岑东凯
梁钊瑞
和劲帆
王硕

杨佳龙
赵誉超
梁恒

崔芮桤
杨羽婷
朱晓阳
陈雨蝶
肖厚敏
佀永乐
许璐薇
田诗滢
王弘懿
郭雅慧
牛译苑
霍海兵
潘依琳
房文帅
李佳豪
位梦阳
刘大智
沈炜浩
张可勋
张万京
刘欢

王怡冉
李余安
李华帅
李嘉凯
武艺博
梅晗

秦浩鹏
栗荣豪
王震

张笑聪
张浩哲
何冲

王月利
段博瀚
王馨怡
刘琛 数学与应用数学（师范） 应用化学



115 20221424221 徐嘉璐 服装与服饰设计 视觉传达设计
116 20231424120 李滟聪 服装与服饰设计 动画
117 20231424130 刘宇鑫 服装与服饰设计 美术学
118 20231424124 史佳鑫 服装与服饰设计 美术学
119 20231424125 张傲凡 服装与服饰设计 动画
120 20231424201 李兆君 服装与服饰设计 视觉传达设计
121 20231424227 王艺涵 服装与服饰设计 视觉传达设计
122 20231424221 郑楚帆 服装与服饰设计 视觉传达设计
123 20231424301 张慧廷 服装与服饰设计 视觉传达设计
124 20231424303 王旭阳 服装与服饰设计 视觉传达设计
125 20230484122 李振浩 环境设计 视觉传达设计
126 20230484118 严柏宇 环境设计 视觉传达设计
127 20230484121 王祎凡 环境设计 视觉传达设计
128 20231444122 刘嘉怡 服装与服饰设计（表演方向） 服装与服饰设计
129 20232014114 李佳颖 教育学 法学
130 20231114409 杨敬莲 英语 法学
131 20231344210 付雅楠 汉语国际教育 法学
132 20232014510 白孝康 教育学 法学
133 20232014409 王一翔 教育学 法学
134 20230264215 汪心琪 人力资源管理 法学
135 20230234318 靳一帆 市场营销 法学
136 20231114229 韩畅 英语 法学
137 20231344222 方依婷 汉语国际教育 法学
138 20231124222 程光垚 商务英语 法学
139 20232024105 郭晓晓 学前教育 法学
140 20231114423 顾娇楠 英语 法学
141 20232024208 韩成志 学前教育 法学
142 20232024204 李秋实 学前教育 法学
143 20230264125 郭双跃 人力资源管理 法学
144 20231114206 田芦荟 英语 法学
145 20231114522 宋珂 英语 法学
146 20231124107 孙熠瑶 商务英语 法学
147 20232024117 路苏蓉 学前教育 法学
148 20231114420 刘加瑶 英语 法学
149 20231114413 张博文 英语 法学
150 20231344206 宋宇航 汉语国际教育 法学
151 20231314206 周经纬 汉语言文学 法学
152 20232024202 孙冰燕 学前教育 法学
153 20231314115 姜新哲 汉语言文学 法学
154 20230244112 齐雅倩 国际经济与贸易 法学
155 20232014406 张潇雨 教育学 法学
156 20231124230 温湘依 商务英语 法学
157 20230264219 王睿 人力资源管理 法学
158 20231124101 刘悦 商务英语 法学
159 20231124228 王一童 商务英语 法学
160 20231344220 翟子尧 汉语国际教育 法学
161 20232024121 王鲁晗 学前教育 法学
162 20232014122 杨硕 教育学 法学
163 20230214110 魏嘉帅 信息管理与信息系统 法学
164 20232024114 杜梵溪 学前教育 法学
165 20230234209 胡帅菡 市场营销 法学
166 20230264202 张艺博 人力资源管理 法学
167 20231344213 张聪 汉语国际教育 汉语言文学
168 20231414106 何文秀 服装设计与工艺教育 汉语言文学
169 20230644120 任淼 风景园林 汉语言文学
170 20232014203 姜俊妃 教育学 汉语言文学
171 20232014229 禹菡 教育学 汉语言文学
172 20232014319 李宗昂 教育学 汉语言文学



173 20231344117 褚楚茜 汉语国际教育 汉语言文学
174 20231114120 陈思雨 英语 汉语言文学
175 20232024322 刘露聪 学前教育 汉语言文学
176 20231124215 司嘉音 商务英语 汉语言文学
177 20231114224 张心艺 英语 汉语言文学
178 20232014217 王靓颖 教育学 汉语言文学
179 20231344205 杜雨情 汉语国际教育 汉语言文学
180 20232014209 赵若溪 教育学 汉语言文学
181 20231344221 韩长萍 汉语国际教育 汉语言文学
182 20232014314 王思洁 教育学 汉语言文学
183 20231114306 任子续 英语 汉语言文学
184 20231344212 张硕 汉语国际教育 汉语言文学
185 20231114321 王欣妍 英语 汉语言文学
186 20231124111 温淑茵 商务英语 汉语言文学
187 20231114320 陈希嘉 英语 汉语言文学
188 20231344101 田梦瑶 汉语国际教育 汉语言文学
189 20231114108 黄雅欣 英语 汉语言文学
190 20232014123 李玉康 教育学 汉语言文学
191 20231124120 李梦洋 商务英语 汉语言文学
192 20231114322 杨丽洁 英语 汉语言文学
193 20231114422 王贻 英语 汉语言文学
194 20232024311 李倩 学前教育 汉语言文学
195 20232014413 郑家祺 教育学 汉语言文学
196 20232024214 何彤 学前教育 汉语言文学
197 20231114119 杨舒然 英语 汉语言文学
198 20232014317 谢宇航 教育学 汉语言文学
199 20231114222 赵苗苗 英语 汉语言文学
200 20231114523 甘厚霖 英语 汉语言文学
201 20231124221 李文倩 商务英语 汉语言文学
202 20231344110 朱雨珂 汉语国际教育 汉语言文学
203 20231124207 李珂 商务英语 汉语言文学
204 20231114317 赵佳慧 英语 汉语言文学
205 20230234215 苗雨丹 市场营销 汉语国际教育
206 20230234124 李一帆 市场营销 汉语国际教育
207 20230234205 杨佳蕊 市场营销 汉语国际教育
208 20231114402 张小凡 英语 汉语国际教育
209 20231114326 左晨 英语专业 汉语国际教育
210 20232024126 何宏杰 学前教育 汉语国际教育
211 20231114525 侯博宇 英语 汉语国际教育
212 20231124211 吴萌萌 商务英语 汉语国际教育
213 20231114104 王梦颖 英语师范 汉语国际教育
214 20231124103 孙已楠 商务英语 汉语国际教育
215 20220614207 丁喜月 园艺 教育学
216 20231114430 屈静楠 英语 教育学
217 20231124102 王依诺 商务英语 学前教育
218 20222024314 孙孟阳 学前教育 教育学
219 20222024210 连湘莹 学前教育 教育学
220 20232024106 张  凯 学前教育 教育学
221 20232024307 张青果 学前教育 教育学
222 20231034112 吕思翰 应用统计学 数学与应用数学
223 20230934126 邢格 制药工程 数学与应用数学
224 20230644203 王秀文 风景园林 数学与应用数学
225 20230644211 黄萍萍 风景园林 数学与应用数学
226 20230844206 李烁 食品质量与安全 数学与应用数学
227 20230534217 王昊 环境科学 数学与应用数学
228 20230134428 曹萌博 生物技术 数学与应用数学
229 20230624125 杜怡洁 园林 应用统计学
230 20230944318 郑爽 材料化学 应用统计学



231 20230644224 杜浩冉 风景园林 应用统计学
232 20230134326 张芮晗 生物技术 应用统计学
233 20230644102 周紫涵 风景园林 应用统计学
234 20230924225 张艺昕 应用化学 信息与计算科学
235 20230944121 陈涵飞 材料化学 信息与计算科学
236 20230214121 赵非凡 信息管理与信息系统 信息与计算科学
237 20232024224 田静怡 学前教育 英语
238 20232024309 韩乔宇 学前教育 英语
239 20230264121 蒋晓涵 人力资源管理 英语
240 20231124104 孙钰 商务英语 英语
241 20232024224 田静怡 学前教育 英语
242 20232024309 韩乔宇 学前教育 英语
243 20230264121 蒋晓涵 人力资源管理 英语
244 20231124104 孙钰 商务英语 英语
245 20221214408 关婧怡 社会体育指导与管理 体育教育
246 20231214213 张鑫 社会体育指导与管理 体育教育
247 20231214229 魏袁展 社会体育指导与管理 体育教育
248 20231214427 王辰盛 社会体育指导与管理 体育教育
249 20233534130 刘天秀 国贸（中外） 动物医学（中外）
250 20233514212 范保森 农学（中外） 动物医学（中外）
251 20233524123 白航宇 食工（中外） 动物医学（中外）
252 20233514214 高煜轩 农学（中外） 动物医学（中外）
253 20233514208 朱贺 农学（中外） 动物医学（中外）
254 20233524108 胡河子 食工（中外） 动物医学（中外）
255 20233534123 杨聪睿 国贸（中外） 食品科学与工程（中外）
256 20233534122 常源芮 国贸（中外） 食品科学与工程（中外）
257 20233534120 陈祎婷 国贸（中外） 食品科学与工程（中外）


